LS& ® MINHACIENDA GOBIERNO DE COLOMBIA

Sociedad do Activos Especiales S.AS,

INFORME DE EVALUACION DE LAS PROPUESTAS PRESENTADAS EN EL CONCURSO PUBLICO N°
05 DE 2018

OBJETO: Contratar la prestacion de servicios de logistica integral necesarios para la realizacion de las

diligencias de desalojo que sean requeridas por la Sociedad de Activos Especiales S.A.S, para el cumplimiento
de sus funciones.

Evaluacién Juridica
Proponente Habilitado No habilitado
TND GROUP X
ASEOS Y SERVICIOS X
INTEGRALES QUTSOURCING
SAS
SERVIESPECIALES S.A.S X
TRANSPORTES Y MUDANZAS X
CHICOS.AS
DREAMS EVENT PLANNING X
SERVICES
CAMARCA SAS X
CONSORCIO GESTION X
ACTIVOS VALLE 2018
E-COMERCE GLOBAL S.A.S X
Evaluacion financiera
Proponente Habilitado No habilitado
TND GROUP X
ASEQS Y SERVICIOS X
INTEGRALES OUTSOURCING
SAS
SERVIESPECIALES S.A.S X
TRANSPORTES Y MUDANZAS X
CHICOSAS
DREAMS EVENT PLANNING X
SERVICES
CAMARCA S.A.S X
CONSORCIO GESTION X
ACTIVOS VALLE 2018
E-COMERCE GLOBAL S.AS - X
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LS& @) MINHACIENDA GOBIERNO DE COLOMBIA

Sociodad de Activos Espocialos S.A.S.

Evaluacion Técnica y Economica
Proponente Experiencia Requisitos Oferta econémica
técnicos
minimos:
Transporte y
personal de
carguey
descargue
TND GROUP CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
ASEOS Y SERVICIOS INTEGRALES CUMPLE CUMPLE CUMPLE
OUTSOURCING S.A.S
SERVIESPECIALES S.A.S CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TRANSPORTES Y MUDANZAS CHICO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SAS
DREAMS EVENT PLANNING SERVICES CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CAMARCASAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CONSORCIO GESTION ACTIVOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE
VALLE 2018
E-COMERCE GLOBAL S.A.S CUMPLE CUMPLE CUMPLE
REGIONAL CENTRO ORIENTE:
VALOR -
TOTAL PUNTAJE PUNTAJE
OFERTA | % STAND REGIONAL OFERTA STAND
PROPONENTE | ECOMICA BY OFERTADA ECONOMICA BY TOTAL
SERVIESPECIALES CENTRO
SAS $3,812,764.76 30% | ORIENTE 80 20 100
DREAMS EVENT CENTRO
| PLANNING $3,887,300.00 40% | ORIENTE 70 15 85
REGIONAL SUROCCIDENTE:
VALOR
TOTAL % PUNTAJE
OFERTA STAND REGIONAL PUNTAJE OFERTA | STAND
| PROPONENTE | ECONOMICA BY OFERTADA ___ ECONOMICA BY TOTAL
CONSORCIO SN
¥ ,ECE;]S':-G(C))Q $3,570,490.00 | 25% SUR OCCIDENTE '2 80 20 100
| VALLE
CAMARCA $3,765,000.00 | 48% SUR OCCIDENTE 70 10 80
DREAMS $3,887,300.00 | 40% SUR OCCIDENTE 60 15 75
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CSAE

A

(® MINHACIENDA GOBIERNO DE COLOMBIA
Sociodad do Activos Espocialos S.A.5.
REGIONAL OCCIDENTE:
VALOR
PUNTAJE | PUNTAJE
PROPONENTE TOTAL | %STAND |  REGIONAL OFERTA STAND |TOTAL
OFERTA BY OFERTADA B £
ECOMICA
MUDANZAS CHICO | $3.765,000.00 | 48% OCCIDENTE 80 20 | 100
REGIONAL NORTE:
VALOR
TOTAL PUNTAJE | PUNTAJE
OFERTA |%STAND| REGIONAL OFERTA STAND
PROPONENTE | ECOMICA | BY OFERTADA ECONOMICA BY |TOTAL
ASEOS Y $3.714,680.70 | 30% NORTE 80 20 100
SERVICIOS
OUTSOURCING _
MUDANZAS CHICO | $3.765,000.00 | 48% NORTE 70 15 8

*>

Consolidé SEBASTIAN TORRES PARDO
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@ MINHACIENDA

CSAE

Sociodad de Activos Especiales S.A.S.

~ TODOSPORUN

NUEVO PAIS

PAZ EQUIDAD CDUCACION

Concurso Publico No. 05 de 2018

funciones.

Contratar la prestacion de servicios de logistica integral necesarios para
la realizacién de Ias diligencias de desalojo que sean requeridas por la
Sociedad de Activos Especiales S.A.S, para el cumplimiento de sus

TECNIDIDACTICOS UND SAS

Persona juridica

20 de junio de 2018

Tres (3)

Occidente/Norte

'REQUISITOS ESPECIFICOS

CUMPLE O NO CUMPLE _

Régimen Privado de Contratacion

Incluye todas las manifestaciones .
sefialadas en el Formato No.1 Sl ~follos 1y 2
SI - Sr. Manuel Enrique
Debidamente suscrita por el proponente Goémez Ordoriez
La validez de la propuesta es de sesenta
; Sl
(60) dias
Vigencia no mayor a treinta (30) dias al ‘ -
cierre del proceso Si—Folio’3
El objeto social le permite ejecutar el objeto g
del contrato
Sociedad constituida minimo un (1) afio al ‘
cierre del proceso S| —mayo 2012
Duracién de sociedad plazo del contrato ‘ .
Facultades del representante legal son ;
suficientes para oferta y suscripcion del S
contrato
Si - Folio 225
Ei nombre del Tomador y del Asegurado .
estan correctos S1 -folio 267
El objeto corresponde al del proceso Si
En favor de Entidades Estatales con S|

El valor asegurado debe ser hasta por el
diez por ciento (10%) del valor del
presupuesto $ 2.200.000.000

Sl - $ 220.000. 000.00
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AE § &7 TODOSPORUN
MINHACIENDA
CS,_// 2 % NuEvoPAis
Sociodad de Activos Especiales S.A.S, o T RSN
| Lavigencia de la garantia esta hasta el 20
| de agosto de 2018 Sl - 20 de octubre de 2018
| Certificado el pago de prima y condiciones :
generales Sl - folios 268-276
ertificado por el Representante legal y/o el | ;o . g
i Rl Sl Revisor fiscal - folio 233
Planilla de pago de aportes a la seguridad N/A
social
S| - Folios 220 a 224
Sl - Folio 266

Observaciones: Se solicito al pronente subsanar, en el sentido de allegar la fotocopia de la cédula, el pago

del recibo de la prima, el RUT y la certificacion bancaria. Los documentos requeridos fueron recibidos en el
termino establecido.

Por lo anterior el proponente TECNIDIDACTICOS UND SAS, SE ENCUENTRA HABILITADO

JURIDICAMENTE.

Evalué SEBASTIAN TORRES PARDO
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CSAE

Socicdad do Activos Especiales S.AS,

TODOS PORUN
NUEVO PAIS

PAZ EQUIDAD COUCACION

(&) MINHACIENDA

Concurso Publico No. 05 de 2018

Contratar la prestacion de servicios de logistica integral necesarios para
la realizacion de las diligencias de desalojo que sean requeridas por la
Sociedad de Activos Especiales S.A.S, para el cumplimiento de sus
funciones.

ASEOS Y SERVICIOS INTEGRALES OUTSOURCING S.A.S

Persona juridica

20 de junio de 2018

Tres (3)

Norte

REQUISITOS ESPECIFICOS

| CUMPLE O NO CUMPLE _

Incluye todas las manifestaciones
sefaladas en el Formato No.1

Sl -folios 12Y 13

Sl - Sra. Claudia Rocio

Debidamente suscrita por el proponente Franco Gil
La validez de la propuesta es de sesenta S|
(60) dias
Vigencia no mayor a treinta (30) dias al Si - Folio
cierre del proceso
* | El objeto social le permite ejecutar el objeto i

del contrato

| Sociedad constituida minimo un (1) afio al
cierre del proceso

Si - septiembre 2004

Duracion de sociedad plazo del contrato

‘Régimen Privado de Contratacion

més un (1) afio S| - Indefinida
Facultades del representante legal son )
suficientes para oferta y suscripcion del Sl
contrato

Si - Folio 23
El nombre del Tomador y del Asegurado .

estan correctos o=tk 2
El objeto corresponde al del proceso Sl
En favor de Entidades Estatales con S|

El valor asegurado debe ser hasta por el
diez por ciento (10%) del valor del
presupuesto $ 1.200.000.000

Sl - §120.000. 000.00
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# 7 TODOSPORUN
&= _ NUEVO PAiS

PAZ EQUIDAD EDUCACION

CS& MINHACIENDA

Sociodad do Activos Especiales S.A.S.

*| Lavigencia de la garantia estd hastael 20 | Sl - 20 de septiembre de

| de agosto de 2018 2018
Certificado el pago de prima y condiciones '
! Genersies S| —folios 26 a 32
ertificado por el Representante legal yloel | .~ . S
Evisorfiscal Sl Revisor fiscal - folio 34
Planilla de pago de aportes a la seguridad N/A
social
S|
Sl

Observaciones: Se solicitd al proponente subsanar, en el sentido de allegar el pago del recibo de la prima, el
RUT y la certificacion bancaria. Los documentos requeridos fueron recibidos en el término establecido.

Por lo anterior el proponente TECNIDIDACTICOS UND SAS, SE ENCUENTRA HABILITADO
JURIDICAMENTE.

Evalué SEBASTIAN TORRES PARDO Aprobé FAB%VO—@NTA
C/“:7/
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MINHACIENDA

CSAE_

Sociodad de Activos Especiales S.A.S.

NUEVO PAiS

R PAz EQUIDAD EDUCACION

Concurso Publico No. 05 de 2018

Contratar la prestacion de servicios de logistica integral necesarios para
la realizacion de las diligencias de desalojo que sean requeridas por la
Sociedad de Activos Especiales S.A.S, para el cumplimiento de sus

funciones.

SERVIESPECIALES S.A.S

Persona juridica

20 de junio de 2018

Tres (3)

Centro Oriente

REQUISITOS ESPECIFICOS

[ CUMPLE O NO CUMPLE

Incluye todas las manifestaciones ;
sefaladas en el Formato No.1 Sl olosd ¥4
Debidamente suscrita por el proponente S1 - Sr. Amando Gil Moreno
La validez de la propuesta es de sesenta gl
(60) dias
Vigencia no mayor a treinta (30) dias al (e
cierre del proceso Si=rolo
El objeto social le permite ejecutar el objeto g
del contrato
Sociedad constituida minimo un (1) afio al T
cierre del proceso St~ ulio 1385
Duracién de sociedad plazo del contrato ‘ :
més un (1) afio Sl - Indefinida
Facultades del representante legal son ]
suficientes para oferta y suscripcién del Sl
contrato
Si - Folio 30
E! nombre del Tomador y del Asegurado .
estén correctos Sl -folio 15
E!l objeto corresponde al del proceso Sl
En favor de Entidades Estatales con S|
. Régimgen Privado de Contratacion
El valor asegurado debe ser hasta por el
diez por ciento (10%) del valor del Sl - $ 580.000. 000.00
presupuesto $ 5.800.000.000
| Lavigencia de la garantia esta hastael 20 | SI- 10 de septiembre de
3 de agosto de 2018 2018
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£ toposroruN
' NUEVO PAIS

PAZ EQUIDAD EDUCACION

(SAE @ riscsca

Socicdad do Activos Especiales S.AS.

Certificado el pago de prima y condiciones Sl folios 17 2 24
generales
Certificado por el Representante legal y/o el Si Revisor fiscal — folio 26
revisor fiscal
Planilla de pago de aportes a la seguridad N/A
social

S| — Folio 32
S| — Folio 34

Por lo anterior el proponente SERVIESPECIALES S.A.S, SE ENCUENTRA HABILITADO JURIDICAMENTE.

V4

Evaluo SEBASTIAN TORRES PARDO
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(@ MINHACIENDA

CSAE

Sociedad do Activos Especiales S.AS.

PAI EQUIDAD EDUCACION

Concurso Publico No. 05 de 2018

Contratar la prestacion de servicios de logistica integral necesarios para
la realizacion de las diligencias de desalojo que sean requeridas por la

Sociedad de Activos Especiales S.A.S, para el cumplimiento de sus
funciones.

TRANSPORTES Y MUDANZAS CHICO S.A.S

Persona juridica

20 de junio de 2018

Tres (3)
Occidente/Norte
REQUISITOS ESPECIFICOS | CUMPLE O NO CUMPLE _
Incluye todas las manifestaciones .
sefialadas en el Formato No.1 SI—olios 1y 2
S| — Sr. Sadi Alfonso
Debidamente suscrita por el proponente Contreras Fuset
La validez de la propuesta es de sesenta S|
(60) dias
Vigencia no mayor a treinta (30) dias al ‘ 3
cierre del proceso Sl -Folla
El objeto social le permite ejecutar el objeto s
del contrato
Sociedad constituida minimo un (1) afio al s
cierre del proceso Sl - junio 1992
Duracién de sociedad plazo del contrato ‘ .
méas un (1) afio Sl - Indefinida
Facultades del representante legal son )
suficientes para oferta y suscripcion del Sl
contrato
Si - Folio 21
El nombre del Tomador y del Asegurado- :
Aot BANRMGE Sl - folio 11
El objeto corresponde al del proceso Sl
En favor de Entidades Estatales con S|
Régimen Privado de Contratacion
El valor asegurado debe ser hasta por el >
diez por ciento (10%) del valor del SI- $ 220.000. 000.00
i presupuesto § 2.200.000.000
= | Lavigenciade la garantia est4 hasta el 20
| de agosto de 2018 S| - 30 de agosto de 2018
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/7 TODOSPORUN
— NUEVO PAIS

PAZ EQUIDAD EDUCACION

@E’, © MiNHACIENDA

Sociodad da Activas Especiales S.A.S.

Certificado el pago de prima y condiciones o
generales S| —folios 122 19
Certificado por el Representante legal y/oel | ;o _ . .
fevisorfiseal Sl Revisor fiscal — folio 20
Planilla de pago de aportes a la seguridad N/A
social

S
S

Observaciones: Se solicité al proponente subsanar, en el sentido de allegar el RUT y la certificacién bancaria.
Los documentos requeridos fueron recibidos en el término establecido.

Por lo anterior el proponente TRANSPORTES Y MUDANZAS CHICO S.A.S, SE ENCUENTRA HABILITADO
JURIDICAMENTE.

Vi /)

Evalué SEBASTIAN TORRES PARDO Aprob FASIOLA/OCAMPO SANTA

J
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¥ 7 TODOSPORUN
& NUEVO PAiS

PAZ EQUIDAD COUCACION

@ pe—

Sociedad do Activos Especiales SAS.

Concurso Publico No. 05 de 2018

Contratar la prestacion de servicios de logistica integral necesarios para
la realizacion de las diligencias de desalojo que sean requeridas por la
Sociedad de Activos Especiales S.A.S, para el cumplimiento de sus
funciones.

DREAMS EVENT PLANNING SERVICES S.A.S

Persona juridica
20 de junio de 2018
Tres (3)
Centro oriente/Sur occidente
_REQUISITOSESPECIFICOS | CUMPLE O NO CUMPLE
Incluye todas las manifestaciones A
sefialadas en el Formato No.1 Sl =kllas2¥.5
SI - 8r. Oscar Alexander
Debidamente suscrita por el proponente Garzon Gonzalez
La validez de la propuesta es de sesenta g
(60) dias :
Vigencia no mayor a treinta (30) dias al f paneg o
e cierre del proceso S~ Follas 6-11
- | El objeto social le permite ejecutar el objeto S|
del contrato
Sociedad constituida minimo un (1) afio al ¢ s
cierre del proceso Sl - Julio 2011
Duracién de sociedad plazo del contrato : .
‘més un (1) afio Sl = Julio 2031
Facultades del representante legal son )
suficientes para oferta y suscripcion del Sl
contrato
$i - Folio 13
El nombre del Tomador y del Asegurado i
_ estan correctos Sl -ioko4
El objeto corresponde al del proceso S
En favor de Entidades Estatales con S|
Régimen Privado de Contratacion
El valor asegurado debe ser hasta por el
diez por ciento (10%) del valor del Sl - $1.080.000. 000.00
) ~_presupuesto $ 10.800.000.000
" La vigencia de la garantia est4 hasta el 20
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TODOS PORUN

&=_ NUEVO PAiS
Sociecad de ACIVOS Espasiale SAS, PAZ EQUIDAD EDUCACION
Certificado el pago de prima y condiciones C e
generales Sl —folios 5
Certificado por el Representante legal y/o el coe e
feiSor e Sl Revisor fiscal - folio 12
Planilla de pago de aportes a la seguridad N/A
social :
Sl - Folio 14
Sl - Folio 15

Observaciones: Se solicité al proponente subsanar, en el sentido de allegar las condiciones generales de la
pdliza. Los documentos requeridos fueron recibidos en el término establecido.

Por lo anterior el proponente DREAMS EVENT PLANNING SERVICES S.A.S, SE ENCUENTRA HABILITADO
JURIDICAMENTE. e

7

Evalué SEBASTIAN TORRES PARDO Aprobé F AMPO SANTA
=
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w TODOSPORUN
» NUEVO PAIS

PAI EQUIDAD CDUCACION

(@) MINHACIENDA

CSAE

Sociedad do Activos Especiales 5.4.5.

Concurso Publico No. 05 de 2018 :

Contratar la prestacion de servicios de logistica integral necesarios para
la realizacion de las diligencias de desalojo que sean requeridas por la
Sociedad de Activos Especiales S.A.S, para el cumplimiento de sus

funciones.

del contrato

CAMARCA S.A.S
Persona juridica
20 de junio de 2018
Tres (3)
Sur occidente
REQUISITOS ESPECIFICOS | CUMPLE O NO CUMPLE
Incluye todas las manifestaciones : g
sefialadas en el Formato No.1 Sl —folio 1
S| - Sra. Jessica Maria
Debidamente suscrita por el proponente Barreo Peléez
La validez de la propuesta es de sesenta S|
(60) dias
Vigencia no mayor a treinta (30) dias al ‘ .
cierre del proceso 81 —Follo3
| El objeto social le permite ejecutar el objeto si

e Somedad constituida minimo un (1) afio al
] cierre del proceso

Si - febrero 2012

Duracion de sociedad plazo del contrato

Régimen Privado de Contratacion

més un (1) afio S| - Indefinida
Facultades del representante legal son ]
suficientes para oferta y suscripcion del Si
contrato

Si - Folio 11
El nombre del Tomador y del Asegurado A

estén correctos Sl - folio 72
El objeto corresponde al del proceso S|
En favor de Entidades Estatales con S|

El valor asegurado debe ser hasta por el
diez por ciento (10%) del valor del
-presupuesto $ 5.000.000.000

Sl ; $ 500.000. 000.00

& 5 La vigencia de la garantia esta hasta el 20
g de agosto de 2018

Sl - 30 de agosto de 2018
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~ov TODOSPORUN
= NUEVO PAIS

PAZ EQUIDAD EDUCACION

¢ SAE e

Sociodad do Activos Especiales S.4.5.

Certificado el pagg :ee r;gg’na y condiciones SI - folios 742 85
| Certificado por ?L ‘i}gg:%ssecr;tlante legal ylo el Si Revisor fiscal  folio 10
Planilla de pago de aportes a la seguridad N/A
social
S| = Folio 12
S| - Folio 16

Por lo anterior el proponente CAMARCA S.A.S, SE ENCUENTRA RABILITADO JURIDICAMENTE.

7 )

Evalué SEBASTIAN TORRES PARDO Aprobé F ¥OCTAMPO SANTA

el

8 el
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@ MINHACIENDA

(SAE

‘Sociodad do Activos Especiales S.AS,

; TODOS PORUN
NUEVO PAIS

PAZ EQUIDAD EDUCACION

Concurso Publico No. 05 de 2018

Contratar la prestacién de servicios de logistica integral necesarios para
la realizacion de las diligencias de desalojo que sean requeridas por la
Sociedad de Activos Especiales S.A.S, para el cumplimiento de sus
funciones.

CONSORCIO GESTION ACTIVOS VALLE 2018
Persona juridica

20 de junio de 2018

Tres (3)
Sur occidente
REQUISITOS ESPECIFICOS CUMPLE O NO CUMPLE
Incluye todas las manifestaciones : Sl —folio 1
sefialadas en el Formato No. 1
S| - Sra. Alexandra Jimena
Debidamente suscrita por el proponente Lopez Saavedra

La validez de la propuesta es de sesenta
; Sl
(60) dias
Vigencia no mayor a freinta (30) dias al si
cierre del proceso
| El objeto social le permite ejecutar el objeto g
_ del contrato
Sociedad constituida minimo un (1) afio al

cierre del proceso S
Duracion de sociedad plazo del contrato : .
més un (1) afio S| - Indefinida
Facultades del representante legal son ]
suficientes para oferta y suscripcién del Sl
contrato
- Si - Folio 48
El nombre del Tomador y del Asegurado )
estan correctos Sl -foiio 25
El objeto corresponde al del proceso Sl
_En favor de Entidades Estatales con g
_Régimen Privado de Contratacion

El valor asegurado debe ser hasta por el
_diez por ciento (10%) del valor del
- presupuesto $ 5.000.000.000

Sl - $500.000. 000.00

Bogota D.C.: Calle 93B No. 13 - 47 - PBX 7431444
Cali: Carrera 3 No. 12 =40 Of: 1103 Centro Financiero La Ermita - PBX 4893768
Medellin: Carrera 43A.No. 14-27 Of..901 Edificio Colinas del Pobladg - Tel, 6040132
‘Linea Gratuita Nacional: 01 8000111612 - atencionalciudadano@saesas.qgov.co - WWW,S3es3as.gov.co



77 TODOSPORUN
&=_ NUEVO PAIS

PAI EQUIDAD EDUCACION

(—SbéE’/' MINHACIENDA

Sociedad do Activos Expeciales S.AS.

| La vigencia de la garantia esta hasta el 20 '
de agosto de 2018 S| - 30 de octubre de 2018
Certificado el pago de prima y condiciones L ;
generales S| - folios 74 a 85
| Certificado por el Representante legal y/o el Si Revisor fiscal - folio 10
revisor fiscal
Planilla de pago de aportes a la seguridad N/A
social :
Sl - Folios 43, 44 y 45
S| - Folio 42

Observaciones: Se solicito al proponente subsanar, en el sentido de allegar las condiciones generales de la
plliza. Los documentos requeridos fueron recibidos en el término establecido.

Por lo anterior el proponente CONSORCIO GESTION ACTIVOS VALLE 2018, SE ENCUENTRA HABILITADO
JURIDICAMENTE

S camstiliton:

7

Evalu6 SEBASTIAN TORRES PARDO Aprobé EABJO}A OCAMPO SANTA

i

Bogota D.C.: Calle 938 No. 13 - 47 - PBX 7431444
Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Of: 1103 Centro Financiero La Ermita - PBX 4893768
Medellin: Carrera 43A No. 14-27 Of. 901 Edificio Colinas del Poblado - Tel. 6040132
Linea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas.qov.co - WWW.53e535.90V.CO
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NUEVO PAIS

PAZ EQUIDAD EDUCACION

MINHACIENDA

Sociodad do Activos Especiales 5.A.8.

Concurso Puablico No. 05 de 2018

Contratar la prestacion de servicios de logistica integral necesarios para
la realizacién de las diligencias de desalojo que sean requeridas por la
Sociedad de Activos Especiales S.A.S, para el cumplimiento de sus

E-COMERCE GLOBAL SAS

Persona juridica

1 20 de junio de 2018

| Tres (3)

Centro oriente/Sur occidente

REQUISITOS ESPECIFICOS

CUMPLE O NO CUMPLE _

del contrato

Incluye todas las manifestaciones s .
ser‘?aladas en el Formato No.1 N aSl=olio2
. Sl - Sr. Luis Alejandro
Debidamente suscrita por el proponente Gomez Castiblanco
La validez de la propuesta es de sesenta S|
(60) dias
Vigencia no mayor a freinta (30) dias al g
! cierre del proceso
El objeto social le permite ejecutar el objeto si

| Sociedad constituida minimo un (1) afio al
cierre del proceso

Si — Octubre de 2008

Duracion de sociedad plazo del contrato

Régimen Privado de Contratacion

més un (1) afio S| = Octubre 2028
Facultades del representante legal son _
suficientes para oferta y suscripcion del Sl
contrato
. Si - Folio 12
* | El nombre del Tomador y del Asegurado :
estén correctos - 1 - folio 109
El objeto corresponde al del proceso Sl
En favor de Entidades Estatales con S|

| Elvalor asegurado debe ser hasta por el
diez por ciento (10%) del valor del
presupuesto $ 10.800.000.000

Sl - $ 1.080.000. 000.00

Bogota D.C.: Calle 93BNo. 13 - 47 - PBX 7431444

Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Of: 1103 Centro Financiero La Ermita - PBX 4893768
Medellin: Carrera 43A No. 14-27 Of. 901 Edificio Colinas del Poblado - Tel. 6040132
Linea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas.qov.co - WWw.Saesas.gov.co
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CS.A_,E/ © vinHACIENDA

€ = NUEVO PAIS
Sociedad do Activos Especiales S.AS. s e ey
| La vigencia de la garantia esta hasta el 20 -
| de agosto de 2018 Sl - 30 de agosto de 2018
| Certificado el pago de prima y condiciones S|
generales
ertificado por el Representante legal y/o el fo s :
| evisor fiscal S| Revisor fiscal — folio 8
| Planilla de pago de aportes a la seguridad N/A
social
SI - Folio 13
Sl —Folio 14

Observaciones: Se solicit6 al proponente subsanar en el sentido de allegar el certificado
las condiciones generales de la pdliza y la autorizacion de la junta de socios al representan
contratos. Los documentos requeridos fueron recibidos en el término establecido.

de pago de la prima,
te legal para suscribir

Por lo anterior el proponente E-COMERCE GLOBAL S.A.S, SE ENCUENTRA HABILITADQ JURIDICAMENTE

i

Evalué SEBASTIAN TORRES PARDO

(]

/

Aprobo E CAMPO SANTA

6.

o &

Bogota D.C.: Calle 938 No. 13- 47 - PBX 7431444
Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Of: 1103 Centro Financiero La Ermita - PBX 4893768
Medellin: Carrera 43A No. 14-27 Of. 901 Edificio Colinas del Poblado - Tel. 6040132

Linea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas.qov.co - WWW.S3e535.9OV.CO
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Sociedad do Actives Espociales S.A.S,

MEMORANDO CI- 2012 co6]23

Bogota D.C. junio 26 de 2018

PARA: Dra. Fabiola Ocampo
Gerente de Contratos
DE: Dra. Martha Lucia Parra Garcia

Gerente Financiero

Evaluacién Financiera de las Invitaciones a ofertar para contratar la prestacion de

ASUNTO: servicios de logistica integral necesarios para la realizacion de las diligencias de

' desalojo que sean requeridas por la Sociedad de Activos Especiales SAS para el
cumplimiento de sus funciones - Concurso Publico No. 05 de 2018

Respetada Doctora:

Me permito adjuntar los resultados de la evaluacion del numeral 3 correspondiente a los requisitos financieros
minimos del proceso de contratacion del Concurso Plblico No. 05 de 2018:

1. Lapropuesta de E- Comerce Global S.A.S con NIT 900.245.670- presenta los siguientes indicadores
para la Regional Centro Oriente con un capital de trabajo minimo requerido de $2.900.000.000 y
para la Regional Sur Occidente con un capital de trabajo minimo requerido de $2.500.000.000:

Liquidez =2.4
Endeudamiento =60%
Capital de Trabajo = $3.614.330.279

Por lo tanto, este oferente esta habilitado financieramente y acredita los indicadores requeridos para
cualquiera de las dos regionales presentadas.

2. La propuesta de Transportes y Mudanzas Chico S.A.S con NIT 800.172.158-4 presenta los
siguientes indicadores para la Regional Occidente con un capital de trabajo minimo requerido de
$500.000.000 y para la Regional Norte con un capital de trabajo minimo requerido de $600.000.000:

Direccion General: Calle 93B No. 13 - 47 - PBX 7431444
Bogota: Calle 96 No. 13 - 11 Piso 3 - PBX 7431444
Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita - PBX 4893768
Medellin: Carrera 43A No. 14-27 Of. 801 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132
Barranquilla: Carrera 54 No. 72-80 Local 19-20 Centro Ejecutivo I- Tel. 3855089
Linea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas.qov.co - WWW.$2e535.gov.co
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Sociedad di Actives Espociales S.A.S.

Continuacién Pagina 2 de 4

Liquidez =1.8
Endeudamiento =49%
Capital de Trabajo = $2.259.836.320

Por lo tanto, este oferente esta habilitado financieramente y acredita los indicadores requeridos para
cualquiera de las dos regionales presentadas.

3. Lapropuesta de Camarca S.A.S con NIT 900.504.241-7 presenta los siguientes indicadores para la
Regional Sur Occidente con un capital de trabajo minimo requerido de $2.500.000.000

Liquidez=1.5
Endeudamiento = 52%
Capital de Trabajo = $2.866.226.244

Por lo tanto, este oferente esta habilitado financieramente y acredita los indicadores requeridos en este
proceso para la Regional Sur Occidente

4. La propuesta de Serviespeciales S.A.S con NIT 890.331.277-2 presenta los siguientes indicadores
para la Regional Centro Oriente con un capital de trabajo minimo requerido de $2.900.000.000

Liquidez=1.9
Endeudamiento = 42%
Capital de Trabajo = $3.255.982.406

Por lo tanto, este oferente esta habilitado financieramente y acredita los indicadores requeridos en este
proceso para la Regional Centro Oriente.

5. La propuesta de Dreams Event Planing Services S.A.S con NIT 900.453.166-2 presenta los
siguientes indicadores para la Regional Sur Occidente con un capital de trabajo minimo requerido
de $2.500.000.000 y para la Regional Centro Oriente con un capital de trabajo minimo requerido de
$2.900.000.000.

Liquidez=5.5
Endeudamiento = 40%
Capital de Trabajo = $3.143.269.881

Direccién General: Calle 93B No. 13 - 47 - PBX 7431444
Bogota: Calle 96 No. 13 — 11 Piso 3 - PBX 7431444
Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita - PBX 4893768
Medellin: Carrera 43A No. 14-27 Of. 901 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132
Barranquilla: Carrera 54 No. 72-80 Local 18-20 Centro Ejecutivo I- Tel. 3855089
Linea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas.gov.co - WWw.Saesas.gov.co
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Continuacién Pagina3de 4

Por lo tanto, este oferente estd habilitado financieramente y acredita los indicadores requeridos para
cualquiera de las dos regionales presentadas.

6. La propuesta de Aseos y Servicios Integrales Outsourcing S.A.S con NIT 830.501.123-9 presenta

los siguientes indicadores para la Regional Norte con un capital de trabajo minimo requerido de
$600.000.000

Liquidez=25
Endeudamiento = 38%
Capital de Trabajo = $1.289.664.056

Por lo tanto, este oferente esta habilitado financieramente y acredita los indicadores requeridos en este
proceso para la Regional Norte.

7. La propuesta de Tecnodidacticos IND S.A.S con NIT 900.535.343-2 presenta los siguientes

indicadores para la Regional Occidente con un capital de trabajo minimo requerido de $500.000.000
y para la Regional Norte con un capital de trabajo minimo requerido de $600.000.000.

Liquidez =6.1
Endeudamiento = 18%
Capital de Trabajo = $4.053.996.711

Por lo tanto, este oferente esta habilitado financieramente y acredita los indicadores requeridos para
cualquiera de las dos regionales presentadas.

8. La propuesta del Consorcio Gestion Activos Valle 2018 entre Publicidad Mévil de Colombia S.A.S

con NIT 900.780.051-6, Pineda Asociados Administraciones S.A.S con NIT 830.080.673-1 y
Fundesami con NIT 900.340.611-3 presenta los siguientes indicadores para la Regional Sur
Occidente con un capital de trabajo minimo requerido de $2.500.000.000:

Liquidez = 2.7
Endeudamiento = 48%
Capital de Trabajo = $2.932.950.333

Por lo tanto, este oferente esta habilitado financieramente y acredita los indicadores requeridos en este
proceso para la Regional Sur Occidente.

Direccion General: Calle 93B No. 13 - 47 - PBX 7431444
Bogota: Calle 96 No. 13 - 11 Piso 3 - PBX 7431444
Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita - PBX 4893768
Medellin: Carrera 43A No. 14-27 Of. 901 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132
Barranquilla: Carrera 54 No. 72-80 Local 19-20 Centro Ejecutivo I- Tel. 3855089
Linea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas.qov.co - WWW,S3e53as.gov.co
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La evaluacién financiera con el andlisis de los indicadores se presenta en el anexo no. 1

Cordialmente,

Martha Lucia Parra Garc
Gerénte Financiero

Revisé: Martha Patricia Pérez <
Elabor6: Andrés Pedrero 4

Direccion General: Calle 93B No. 13 - 47 - PBX 7431444
Bogota: Calle 96 No. 13 - 11 Piso 3 - PBX 7431444
Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita - PBX 4893768
Medellin: Carrera 43A No. 14-27 Of. 901 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132
Barranquilla: Carrera 54 No. 72-80 Local 19-20 Centro Ejecutivo I- Tel, 3855089
Linea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas.gov.co - WWW.5aes3s.gov.co




R = s EISTORTIZHS [e10) OAlsed
e Cosorosess or iy
“onua) [Euoiay ered eysandoid ejuasarg £0£'S08'909°€ § AU oM

> EI1'88L'298°9 % 2lUapo) oMY
SAUO{IEAIBSG0 §°¥S s3jepradsajalas - BI)IUEUL UP|IeWIo]U|
PRPRIL0S6L S [e101 DAjSR
“000'000°005'2$ ofeqeil jeude) ousinbay TEL'996BIEST $ |E101 OATY
DO0'000000°5$ )sandnsald U0 966 E00ELFS S 21U3|110) oAjsEd
1ns [euoigay esed ersandosd ejuasard OFZOEZ'SFERS U0 OAIDY

SAUCPIEAIRIG0 SV EIRLLIED- BI3IUEU]3 UQPEWICJU]

OELVI0'680'8 % |e10)L oAlsed

'000'000°00350{eqRI] |21ideD EETEZZBIEIT S 2101 OARYY
onsinbay p00'000'002 T4 o1sandnsaly 08T {6098 LS B1UII0) OASES
Aoy |euoi¥ay eled eisandosd eluasang OO EE6'SEL'S S U] AN
53UDPEAIISGD SVS 0P pnjy A sapodsues)- erapueuly ug) T

0£Z ¥I0'680'8 % 18101 oAjsed

"000'000°005% ofeqaiL jende) ousinbay EEVETTRLEDLS 1230, OAY
000000000 T4 O152ndnsaig VPO 08T’ L60'9LB'T $ 2JU2|N0) DAlSEY
[EUGFay eJed eisandold ejuasayd DOTEEE'SELS S 2luapue) oAy

S3UOIEAIRSQ0 §°7°S 03]y) SEzUepnjy A sajrodsurl]- BJIPUEUL UGPREWI0JU]
8IS 6L900FFS |e10L oAjseq
"000°'000°005'2$ ofeqes) jeyde) ousinbay OFDBEE'9SELS 12101 OARIY
000'000'000°5% 0152ndnsard ST0Ip10 00D BISSEXZS 230 OAlSEY
<Ing [euoiFay esed ejsandosd ewasarg GETBFRE0T9S BJUD|0) DALY

$3UDPIEAIISG0 §Y'S [2G0[0 2213W03-] - EAAURL]Y UPPERUIGHU]
000°006° 74 oleqel] e H BISRLIO0N DS |E10L OAlSEd
L idpiadi b w ,wz_ dnsa u}.ﬂ - CFOBEEISELS 12191 0ARIY
ol _,..__.Mo R«:UQon mmmmn_p € nuanown M_g.._mmuﬁ Q00 8IS SEV L S SIUlIF0) DAY
SRUS RIS
WEIRE ! 6LUBFR601 9% 3UalIo]) DAY

SAUDPEMTSG0

SV'S [€Q0]D 9213W0)-3 - E13]3UEUY] UPPEWIOJU]

90V IBE'SSEES ofeqen [E10e)
“iv CJURWEPNAFUT 2 XPU)
61 zapinby 2p 23U

TN
el

_ SVS H{ERIdIARS

ofeqen [ende)

OJUR[Wepnapu3 2p a3ipu)

29pInb] 9p 2pU]

Jopesipul

S

ofeqel) [F13e)

OlUA[WEPNIPUI 2P axpU|

Tapinby 2p 23pu]

JOpEIPU]

07695865225 ofeqen [ende)
%Y 01U3{WEPN2pU3 2P 2%pU]
81 7apinby 2p axpu|

3ipul

ofeqesy ende)

OlUB(WEpAapUT 2p 9XpU|

Z3pIDY 3P 93Ul

GLLOEEPISES

ofeqes) jepdes

%03 OlUWEpNIpUT 3P aXpU|
¥'Z Topinby ep axpu]
22py|

Jopepu|

00'000°000'003 000000002 § 000'000'891 5 000'000'2E0°1 § FUOY [FUoiBay
¥ 58] 2p SEURJO T OWNRW 00'000°000'005 000'000'000°T § 000'000°05T $ 000000058 § uapdg [evofay
1ejuasald pragIp A1UIJ0 BpED 00'000°000°005' T 000'000'000°'S $ 0000000021 $ 000000008 '€$ JuapIoing [euoday
00°'000'000'006'2 000'000'008'S $ 000'0¥T'£T9P S 00009LTLLTS 2uaup oNu) [euniay
ofeqes)
spieiiden oisinbag leioL solupg sopEINeI]
i ‘ep2j0 ajuasaxd [end g e jeuxEay
U207 DS e,
M_E m,Eow E._:“_. %05 ej esed opewisa ojszndnsaid ofeqen jepde)
i ) 120 %05 € |enB1 0 Jodejy
[LETETE ;
e [enBi o Jous oluaiwepna a
J1eioL onsed %S9 I i FWERNapuU3 ap axp|
EETEE]
oused/ s € (208 0 J0ke 2apinby 2paxpu
2|UILIO] OMITY

8T0Z-50 ON 03][qnd 05In2u0) - ofojesap ap sepuadyp
eied [erZajuy ed)is)Bo] ap sO)IIALAS UOJIBIBIJUDD OIPNIST

£ TN By TS

e




LEELLOLV S [e101 oMseg
FTEPRTI06S [€10L OANYY
ZEELLOLR S 21Uaj110) OAlsEg
VIBPIEI68 S 31UB11I0D OATDY
|wesapung
EL0'0959%L S (2101 oAjsed
SE00E6EE0L S [e10L oMY
£20095°9PL S 2)UII0) ONsEg
STYELS0T6 S 21Ua[110) 0AIDY

§'V'§ SAUOIRNSIUIWIPY SOPROSY BpaUld

6I6'06501L25 1210 oAjsed

SPLTLGEVE'SS [B101 oMY
BET'LGEOFE S BJUANIO) OAlSEd

LLEIIVESR'T S U] OANIY

SVS EIqLUI0j0] ap [LA0l pepilqng

00000000525 ofeqey) jepde) ousinbay
000" 000'000°5$ C1sandnsard auapoag
s [eUoiPay esed eysandosd ejuasarg

EEE0SEPEST $ ofeqen [eudey
bid ClUB{Wepnapu3 ap adpu]
L't 72pinby ap 231pul

PLTBILFOSES 2101 OAjsEd
YOISH0'EEELS |E101 oARIY

YRV FEOFEL'T alualio) oalsed
LIS FER'T9T ¥ U] CANIY

SIUCPEAIRSD

0]2105U0)- BIBURULS UQIEWIO0]U]

22ipu
Z SileA SOANIY Upfs3D 0

TIL966'ES0F § oleqelt [eide)
%81 CJUWEPNPUT 2P axpu|
19 22pinty 3p 3xpu]

106'TESTE0L S |Bl0L oMjseg

*000°000'00950{eqed] [ENde) LE9IFSS96'5 % 2101 OANDY
ousinbay 000'000'002 14 o1s2ndnsary 006" ¢ K5 Z08 S 21Ua10] oAjseg
“I10H [EUtESY eied elsandosd ejuasarg 119 TFS'958°F S U0 OAIY

2puy|

J0pEIPY

TIL9E6E50F S ofeqen [enden
%a( OUAWEPNBUT P 22pu]
19 zapinby 2p axpuj

SUONELIIR0 §'V'S (NI SOX1IEPIP|LIAL - EI3PIURLIY UPIRWIOU]
106 TES ZR0T S |E10) OAjSEg
"000'000°005$ ofeqei [euded ousinbay £29TFSS965 S (€101 oAV
000°000°000°F$ ©153ndnsard “SIUIpHI0 006'PFS 208 S U0 oMsed
[ev0iEay eled eisandosd ejuasalg TITPS 958 F S 2JUAI0) DAY

azpul

 8WsSa

ofeqen [endey

OJU[WEPNIpU3 2P aXpU]

22pinby 2p axpu)

SAUOPEAIBSQO §°V"S ANI S02128pIp|Uda] - BJ3IUEUI] UPPEWIONU]
LD0E90°620'T § |€101 OAjSR4
“000'000° 0093 0eqesy |epde) LFEIFEESR'E S [E10L OARY
ousinbay 0O0°000'002 15 c1sandnsalg EEO'IVELEBS 2juapio) oAlsed
“IN0N [eUGiEIY eled eisandoid ejuasag SYUS00LITT S BUAI0) OAY

1opeapu|

18869 EPTE S ofeqedt jenden
%0y O1UWEPN2PUY 2p pu]
5’5 2apinby 2p axpu|
23pu
"§ $331ARS Bujuelq 3

$aUO[IEAITIG0 v's Fupunosing sajesFaiu) soppaaas A s0asy - B1a)IUEU UPPEWID)U|
000°000'006'Z¢ ofeqei jende) ousinbay wa.‘om_—..mmw..n $ [B10L OAjsed
“000°000°008'54 0152ndN524 TTITG 01 ..r__.m mm_ LS 2101 DALY
ONUR) [cuoiFay esed eysandosd ejuasalg 001'9T5T0L § SISO aAsed
186'S6LVIRES 2JUa[1I0) OAIY
S3VOPRAIAIG0 55 523|135 Bujue|q 1UaA] sWealg - BlaPUEUld UPPEWLIO |
Z9B'0EL'SSBT S 1810 oAlsed
"000°000'005°2$ ofeqe. jelde) ousinbay TOULLSIBILS [®i0L oAIDY
000'000'000°5% 0152ndns a1 FIUSPRI0 W9z 1oL s U310 oAlsed
“Ins jeuiEay eied eysandosd ejuasaly 186'S6LFFE'ES UALI0) DAY

188657 EPT'ES

ofeqen jeide)

OluR{WERNApU] 2p 22pu|

22pint] ap 2apy)

$3UOPEAISQD

§'V'S $23|AJaS BU[UR|d 1UFAT SWeaIQ - EAPURUY URPEWI0)U]

Jopeipy]




/S-E_‘_,M - me—— GOBIERNO DE COLOMBIA

Sociadad do Actvoe Espocios SAS,

REQUISITOS TECNICOS HABILITANTES - OFERTA ECONOMICA/PONDERACION DE CALIDAD

Objeto: “Contratar la prestacion de servicios de logistica integral necesarios para la realizacion de las diligencias de
desalojo que sean requeridas por la Sociedad de Activos Especiales SAS, para el cumplimiento de sus funciones., en
virtud de disposicion legal, conforme a lo estipulado en los estudios previos.”.

~ CONCURSO PUBLICON°5DE2018
e 1. REQUISITOS TECNICOS HABILITANTES
EXPERIENCIA DEL PROPONENTE

Los proponentes deberéan acreditar experiencia minima de dos (2) afios, y deberan acreditar mediante la
presentacion de maximo tres (3) certificaciones de contratos y/o copia de contratos ejecutados con entidades
publicas o privadas, y su objeto debe corresponder a la prestacion del servicio de actividades de como operador
logistico o transporte de acarreos. Con una (1) o con las tres (3) certificaciones debera acreditar la totalidad de los
servicios exigidos en la experiencia. La sumatoria de las certificaciones debe ser igual o superior al 60% del valor del
presupuesto asignado para cada Regional. Si la propuesta es presentada como oferente conjunto u otra forma
asociativa, minimo uno de los integrantes debera cumplir con la totalidad de experiencia solicitada. Las certificaciones
de experiencia deberan reunir los siguientes requisitos:

1. Nombre o razén social del Contratante.
2. Nombre o Razén Social del Contratista.
3. Objeto del Contrato.
4. Fecha de inicio y finalizacion del contrato.
5. Nombre y Firma de la persona facultada para expedir la certificacion.
 PROPONENTE: | i+ 7 " CUMPLE/NOCUMPLE =
TECNIDIDACITOS INDS.A.S | CUMPLE
ASEOS Y SERVICIOS
OUTSOURCING CMRLE
SERVIESPECIALES S.A.S CUMPLE
MUDANZAS CHICO CUMPLE
DREAMS EVENT PLANNING
SERVICES SAS CUMPLE
CAMARCA S.A.S CUMPLE
CONSORCIO GESTION
ACTIVOS VALLE CUNFLE
E-COMERCE CUMPLE

Bogota D.C.: Calle 93B No. 13 - 47 - PBX 7431444
Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Of: 1103 Centro Financiero La Ermita - Tel, 4865666
Medellin: Carrera 43A No. 14-109 Of. 703 Edificio Novatempo - Tel. 268 2461 - 2682469
Linea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas.com.co - www.saesas.com .co
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2 REQUERIMIENTOS TECNICOS MINIMOS

TRANSPORTE:

REGIONAL CENTRO ORIENTE
TIPO DE TRANSPORTE CANTIDAD
CAMION TURBO NPR de 10 TON 02
CAMION TURBO SEMOVIENTES 12TON | 01
REGIONAL SUROCCIDENTE
TIPO DE TRANSPORTE CANTIDAD
CAMION TURBO NPR de 10 TON 02

CAMION TURBO SEMOVIENTES 12TON | 01

REGIONAL OCCIDENTE
TIPO DE TRANSPORTE CANTIDAD
CAMION TURBO NPR de 10 TON 02

CAMION TURBO SEMOVIENTES 12TON | 01

REGIONAL NORTE
TIPO DE TRANSPORTE CANTIDAD
CAMION TURBO NPR de 10 TON 02

CAMION TURBO SEMOVIENTES 12TON | 01

* El proponente debera certificar la propiedad de estos vehiculos 0 en su defecto allegar copias de los contratos de
alquiler.

* Se aclaro a través de respuesta a observacion de fecha 18/06/2018 que no tiene que ser necesariamente TURBO

NPR permitiendo de esta manera que se certifique el alquiler o la propiedad de cualquier modelo de camion con
capacidad de 10 a 12 toneladas.

SERVICIO DE PERSONAL DE CARGUE Y DESCARGUE DE BIENES

El proponente debera certificar que cuenta directa o indirectamente como minimo con el siguiente personal:

REGIONAL CENTRO ORIENTE
SERVICIO | CANTIDAD
COTEROS 04

REGIONAL SUROCCIDENTE
SERVICIO | CANTIDAD
COTEROS 04

REGIONAL QCCIDENTE
SERVICIO | CANTIDAD
COTEROS 04

Bogota: Cra. 17 No. 93A 41 Piso 2 - PBX 593 8792
Cali: Cra. 3 No, 12-40 Of; 1103 Centro Financiero La Ermita - PBX 4865666
atencionalciudadano@saesas.com.co
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REGIONALNORTE
SERVICIO CANTIDAD
COTEROS 04
#x0) PROPONENTE, Sls 3 i1l 250  CUMPLE/NOCUMPLE =

TECNIDIDACTICOS IND S.A.S

NO CUMPLE- No especifica la cantidad de los vehiculos solicitados en el
pliego de condiciones en el capitulo IV numeral 1.1

ASEOS Y SERVICIOS
OUTSOURCING

CUMPLE- El proponente certifica la propiedad o alquiler de los vehiculos y la
vinculacion de los coteros.

SERVIESPECIALES S.A.S

CUMPLE- El proponente certifica la propiedad o alquiler de los vehiculos y la
vinculacion de los coteros.

MUDANZAS CHICO

CUMPLE- El proponente certifica la propiedad o alquiler de los vehiculos ni la
vinculacion de los coteros.

DREAMS EVENT PLANNING

CUMPLE- El proponente certifica la propiedad o alquiler de los vehiculos ni la

SERVICES SAS vinculacion de los coteros.

CUMPLE- El proponente certifica la propiedad o alquiler de los vehiculos ni la
CANARCASIRCS vinculacion de los coteros.
CONSORCIO GESTION CUMPLE- El proponente certifica la propiedad o alquiler de los vehiculos yla
ACTIVOS VALLE vinculacion de los coteros.
E-COMERCE CUMPLE- El proponente certifica la propiedad o alquiler de los vehiculos yla

vinculacién de los coteros.

Teniendo en cuenta que TECNIDIDACTICOS IND S.A.S No cumple con los requisitos técnicos habilitantes debido

a que el contrato que allega en respuesta a la solicitud de subsanacién no especifica la cantidad de los vehiculos|
solicitados en el pliego de condiciones en el capitulo IV numeral 1.1. NO SE TENDRA EN CUENTA PARA EFECTO

DE PONDERACION

Por ofro lado ASEOS Y SERVICIOS OUTSOURCING, CAMARCA SAS y DREAMS EVENT PLANNING y E-
COMERCE subsanaron dentro del término sefialado razon por la cual se tendra en cuenta para la respectiva

ponderacion.

Bogoté: Cra. 17 No. 93A 41 Piso 2 - PBX 593 8792

Cali: Cra. 3 No. 12-40 OF: 1103 Centro Financiero La Ermita - PBX 4865666

atencionalciudadano@saesas.com.co
WWW.S3e535.Com.co
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P R 3. OFERTA ECONOMICA Y. PONDERACION DE CALIDAD A R
OFERTA ECONOMICA - Formato No. 2 La oferta econémica debe presentarse en el Formato No. 2, con sujecion al
presupuesto establecido en los pliegos de condiciones y sin que ninguno de los valores alli consignados sobrepase
el presupuesto estimado para cada Regional, so pena RECHAZO DE LA OFERTA. La oferta econdmica sera
considerada siempre y cuando el proponente haya sido juridica, técnica y financieramente habilitado. El proponente
debera presentar su oferta en pesos colombianos, sin anotar centavos. Cualquier inconveniente que se presente
durante la ejecucion del contrato debido a una mala elaboracion del calculo del costo de la propuesta sera
responsabilidad exclusiva del proponente, debiendo asumir los mayores costos y/o pérdidas que se deriven de dichos
errores u omisiones. Cuando el proponente omita diferenciar el IVA que esté gravado, se entiende que esta incluido
dentro del valor presentado. La SAE SAS se reserva la facultad de hacer correcciones aritméticas, cuando se
adviertan inconsistencias en la oferta econdmica, el valor resultante sera el que se tomara como oferta econémica.

PONDERACION DE CALIDAD - Formato No 3, Porcentaje cobrado por reconocimiento de servicios para un dia, de
una diligencia cancelada el mismo dia de su programacion. Sin que exceda el 50%.

__PROPONENTE | CUMPLE/NO CUMPLE
TECNIDIDACITOS IND S.A.S | CUMPLE
ASEOS Y SERVICIOS _
OUTSOURCING CAIMPLE:
SERVIESPECIALES S.A.S CUMPLE
MUDANZAS CHICO CUMPLE
DREAMS EVENT PLANNING
SERVICES SAS CUMPLE
CAMARCA S.AS CUMPLE
CONSORCIO GESTION
ACTIVOS VALLE CUMBLE
E-COMERCE CUMPLE

Bogota: Cra, 17 No. 93A 41 Piso 2 - PBX 593 8792
Cali: Cra. 3 No. 12-40 Of: 1103 Centro Financiero La Ermita - PBX 4865666
atencionalciudadano@saesas.com.co
WWW.S36535.C0M.CO
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' 4. CRITERIOS PARA SELECCIONAR LA OFERTA MAS FAVORABLE

CRITERIOS PARA SELECCIONAR LA OFERTA MAS FAVORABLE capitulo 2 Numeral 5 del phégo de condiciones
modificado por la adenda N° 2 numeral 12.

1. Oferta Econdmica — Precio (Puntaje maximo 80 puntos)

El proceso se adjudicara al proponente cuya propuesta haya sido habilitada en los requisitos juridicos, técnicos
financieros, y cuya propuesta economica sea la mas baja, este se llevara 80 puntos y se descontara
proporcionalmente para los otros oferentes.

2. Menor valor cobrado por parte del contratista en el evento que no se realice la diligencia de desalojo por fuerza
mayor o caso fortuito y la misma sea cancelada el mismo dia de la diligencia - Puntaje Maximo 20 puntos - Formato
No. 3.

Teniendo en cuenta que pueden presentarse situaciones de fuerza mayor o caso fortuito que impidan que se lleve a
cabo la diligencia de desalojo, SAE SAS ha establecido un porcentaje para reconocimiento de servicios si la|
cancelacion se realiza el mismo dia de la diligencia, el cual se establecié en un 50% de los servicios requeridos en la
caracterizacion de la misma para un dia, lo anterior frente a los valores aprobados por el supervisor para esta.

Por lo anterior, el proponente que incluya dentro del Formato No. 3 un menor porcentaje de cobro por esta cancelacion
de los servicios obtendra 20 puntos y se descontara proporcionalmente para los otros oferentes.

El ganador sera la propuesta que obtenga el mayor puntaje en estos dos aspectos.
NOTA: LAS PROPUESTAS ECONOMICAS FUERON AJUSTADAS TENIENDO EN CUENTA UN ERROR

ARITMETICO EN LOS DESAYUNOS Y ALMUERZOS QUE SE COTIZARON SOBRE 5 Y FUERON AJUSTADOS A
10 ALMUERZO Y 10 DESAYUNOS POR DILIGENCIA.

REGIONAL CENTRO ORIENTE:
VALOR TOTAL
OFERTA % STAND REGIONAL PUNTAJE OFERTA | PUNTAJE
PROPONENTE ECOMICA BY OFERTADA ECONOMICA STAND BY | TOTAL

SERVIESPECIALES

SAS $3,812,764.76 30% CENTRO ORIENTE 20 20 100
DREAMS EVENT

PLANNING $3,887,300.00 40% CENTRO OQRIENTE 70 15 85
E-COMERCE $3,930,000.00 50% CENTRO ORIENTE 60 0 60

Bogota: Cra. 17 No. 93A 41 Piso 2 - PBX 593 8792
Cali; Cra. 3 No. 12-40 Of: 1103 Centro Financiero La Ermita - PBX 4865666
atencionalciudadano@saesas.com.co
WWW.S3E535.COM.CO
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REGIONAL SUROCCIDENTE:
VALOR TOTAL "% PUNTAIJE
OFERTA STAND PUNTAJE OFERTA STAND

PROPONENTE | ECONOMICA BY REGIONAL OFERTADA ECONOMICA BY TOTAL

CONSORCIO

GESTION

ACTIVOS S 3,570,490.00 25% SUR OCCIDENTE 80 20 100

VALLE

CAMARCA $3,765,000.00 48% SUR OCCIDENTE 70 10 80

DREAMS $3,887,300.00 40% SUR OCCIDENTE 60 15 75

E-COMERCE $3,930,000.00 50% SUR OCCIDENTE 50 0 50
REGIONAL OCCIDENTE:

VALOR TOTAL
reopovere= | prenrar | MO v ML | MATAR T | POIRN
ECOMICA
MUDANZAS CHICO $3,765,000.00 | 48% QOCCIDENTE 80 20 100
REGIONAL NORTE:
VALOR TOTAL
OFERTA % STAND REGIONAL PUNTAJEO TA | PUNTAIE
PROPONENTE ECOMICA BY OFERTADA ECONOMICA STAND BY | TOTAL

ASEQOS Y SERVICIOS $3,714,680.70 | 30% NORTE 80 20 100
OUTSOURCING

MUDANZAS CHICO $3,765,000.00 | 48% NORTE I 15 85

hL_—117]
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